
Pārgrozījums noteikumos par valsts dar-
binieku atalgojumu.

Poļu papildu skolu stundu plāns 1931./32.
māc. gadam.

Rīkojums par sīksutījumu preču operāciju
ievešanu Plintiņu pieturas punktā.

Ministru kabineta sēde š. g. 9. oktobrī.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar Turcijas_ sūtniecības š. g.
7. oktobra paziņojumu Ārlietu ministrijai,
aizliegums ārvalstu karakuģiem iebraukt
Izmit un Izmir līčos attiecas arī uz
jachtām zem ārvalstu karoga.

Austrumnodalas vadītājs Dr P. Oliņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVs 33.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 9. oktobra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

156. ,,Piemineklis ". Kādas sievietes
dienas grāmata. Sakopojusi Ziņģis Emi-
lija. Autores izdevums. 1931. g. A. Šta-
mera grāmatu spiestuvē, Liepājā.

157. Dr med. E. Volfs „Kā izsargāties
no grūtniecības?" Tulkojis Fr. Tomsons.
Grāmatu izdevniecība ,,Ritums ". M. Apiņa
tipogrāfijā, Rīgā,

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1931. g.. 10. oktobrī.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijas

priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

1931. g. iekšējais ceļu aizņēmums
ar prēmijām.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departaments uzsācis 1931. g. iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām obligāciju
pārdošanu. Pašlaik laista apgrozībā aiz-
ņēmuma pirmā daļa Ls 6.000.000,—
apmērā. Obligācijas ir divdesmit latu
lielas. Lai dotu iespēju arī ar maziem
ietaupījumiem tikt pie obligācijas, depar-
taments izlaidis speciālas ceļu aizņēmuma
krājmarkas 20 sant. vērtībā, kuras ielīmē-
jamas speciālās krājkartītēs. Par ceļu
aizņēmumu valsts aprēķinās 6% gadā,
tomēr augļus neizsniegs pret kuponiem,
bet tie nāks obligāciju turētāju rokās
kā prēmijas, kuras izlozēs vienreiz
gadā. Pirmā prēmiju izloze notiks
1932. gada 1. jūlijā. Izlozēs 5000 vin-

nestus, kopsummā par Ls 360.000,—.
Lielākais vinnests Ls 50.000,—, mazā-
kais — Ls 30,—.

Naudu, kas ienāks no aizņēmuma rea-
lizēšanas, izlietos satiksmes ceļu būvei un
labošanai.

Obligācijas ^ un krājmarkas atrodas pār-
došanā Latvijas bankā, pasta krājkasē,
privātās kredītiestādēs u. t. t.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalids Jānis Zichmanis nozau-
dējis savu kara invalidu ārstniecības grā-
matiņu N° 3467, tāpēc izsludina to par
nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 517.

23267. Dravinš Kārlis. 29446/29.
23268. Jansons Jēkabs. 200/21.
23269. "Michelsons Aleksandrs. 35170/31.
23270. Michelsons Aleksandrs. 34719/31.
23271. Vilcans Anna. 16441/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59.. 847.—851. p_
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē aps. pēc
sodu lik. 581. p. 1. un 4. d. Aleksandru-Pēteri
Pētera un Augustes dēlu Miku, dzim. 1911. g.
7. decembrī.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 7. oktobrī. N° 495/497.

Miertiesnesis T. Vegners.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Kļavas d. Putra ,,Valdības
Vēstneša" 1922. g. 17.numurā iespiesto meklēšanu.

Saldū, 1931. g. 5. oktobrī. .Nš 328/30.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
25. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Likkr. .136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valkas
apriņķī, Ērģemes pagastā atrodošos neku-
stamu mantu, ar nosaukumu „Pēžas"
vārdā ,,Āres".

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī. Ne 93537.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.'

17915 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma

(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1931. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
Mārtiņš Martinovskis, Ventspilī, Kar-
līnes Teļā N° 39.
17902 Zemkopības departaments.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums noteikumos :par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdots Latvijas ReprabKkas Satversmes 81. panta kārtībā.)

Noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g., 156) 1931. g.
16. aprīļa pārgrozījumu un papiMiiiāJumu (Lik. kr. 94) noslēguma pirmo teikumu
izteikt šādi:

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir spēkā no 1931. g. 1. aprīļa un piemērojami
arī darbiniekiem, kas attiecīgā pakāpē ieskaitīti no 1928. g. 1. aprīļa; ...

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

iTamtas labklājības ministris V. Rubuls.

Apstiprinu.
1931. g. 7. oktobrī. NŠ 4694.

Izglītības ministra b.D. Jaudzems.

Poļu papildu skolu stundu plāns 1931./32. māc. gadam.

Priekšmeti
k

* IV V VI Kopā tirdzn.nodaļa

^
Igr. H gr.

L Ticības mācība un ētika .... (2) (2) (1) (1) (6) 1 1
2. Latviešu valoda 4 4 4 4 16 2 2
3. Poļu valoda 4 4 4 4 16 2 2
4. Vācu vai angļu valoda 3 3 3 3 12 2 2
5. Krievu valoda — (2) (2) (1) (5) — —
6. D.abas zinības 2 2 2 2 8 — —
7. Latvijas vēsture — — — 1 1 — —
8. Vispārēja vēsture ; 2 2 2 2 8 — —
9. Latvijas ģeogrāfija — — 1 — 1 — —

10. Vispārēja ģeogrāfija ...... 2 2 22 8 —
11. Saimniecības ģeogrāfija ..... — — — — — 2 1
12. Matemātika 5 4 4 4 17 1 —
13. Tirdzniecības rēķināšana .... — — — — — 2 2
14. Mācība par tirdzniecību .... — — — — — 22
15. Ķīmija un preču zinības .... — — — — — 2 2
16. Grāmatvedība — (1) (1) 2 2
17. Korespondence un kantora prakse — — — — — 2 2
18. Politiska oikonomija — — — — — — 2
19. Mācība par pilsoņu tiesībām un

pienākumiem — — — — — 2 2
20. Zīmēšana 1 1 1 1 4 1 —
21. Rasēšana — 1 1 2 — 2
22. Mašīnrakstīšana un stenografija. . — — .— — — 3 2
23. Glītrakstīšana — — — — — — 1
24. Orķestris grupās (2)
25. Kora dziedāšana grupās 1 (1)

Obligātoriskās stundas 23 22 24 24 93 + 1 26 _27

Neobligātoriskās stundas 2 4 3 3 12 3

Piezīme. IV, V un VI pamatskolas klases pie papildu skolas atbilst attiecīgām
pamatskolas klasēm.

Poļu izglītības pārvaldes priekšnieks A. Taļat-Kielpšs.

Darbvedis S. Markovskis.

Apstiprinu.
1931. g. 9. oktobri.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums Nr. 376.
Par sīksutījumu preču operāciju ievešanu

Plintiņu pieturas punktā.
No 1931. g. 15. oktobra ievedu Plin-

tiņu pieturas punktā, bez jau te pastā-
vošām biļešu, bagāžas uu vagonsūtījumu
preču operācijām, arī sīksutījumu preču
operācijas.

Sakarā ar to, uzdodu noteikumos
No 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un „Dzelzceļu
Vēstneša" 11. num. un ievietoti dzelz-
ceļu likuma, noteikumu un rīkojumu
kopojuma 11" 342.-374. lappusē, papil-
dināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Plintiņu pieturas punkta nosaukuma
izdarāmo operāciju apzīmējuma „va"

vietā likt „v", nostrīpojot piezīmes iedalē
iespiesto atzīmi: „Izdara preču operācijas
tikai vagonsūtījumiem".

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi": ,
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot «kspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 S*. . .. .10*—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,,.....1,70

un pie atkalpār- Par atsewiēķu
devējiem. . . .—,12 numuru . .. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25 1

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jgg* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^£^^^^SS Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Nš2. Tālrunis 20032

^ļ^^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT ' Atvērts no pulksten 9—3

Š. g. oktobra mēnesī iznāks Valsts tipogrāfijas apgādībā
spēkā esošo

Sodu likumu jauns izdevums
ar visiem pārgrozījumiem un papildinājumiem līdz
š. g. 1. oktobrim un ar jaunievesto pantu motīviem.

Jaunajam izdevumam pievienoti Akcizes soda noteikumi, Muitas nolikuma soda
noteikumi (tulkoti valsts valodā), noteikumi par kara sodu pārvēršanu un visi tie
Latvijas valdības laikā izdotie likumi un noteikumi, kuros noteiktas soda normas.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



f". ? .;;..v . <ļ

(Tiesu
sludinājumi.

» i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gadā 10. jūnijā Nauk-
šēnu pagastā mirušā Jāņa
Mārča dēla. Pēterēna ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

. ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Nš 5978/31. g. 17316

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 29. martā Zaubes
pagasta mirušā Andreja Andreja
dēla Kaņepa ir atklāts manto-
jums un . uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17319 L. Nš 5948/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3,. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
atzītā ar Rīgas apgabaltiesas III
civīlnodaļas 1931. g. 8. aprīļa
lēmumu par mirušu Jāņa Pētera
d. Vanaga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs.tiesības minētai tiešai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ns 5947/31. g. 17320

Priekšsēd. b.-A. Veidners.
Sekretāra v F. I.acmanic

Rīgas apgabaltiesas* 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929.g. 30.augustā Rīga mir.Jāņa
Reiņa d. Skujas ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai-triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augša, uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. No 5962/31. g. 17321

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Vilmas-Benitas Golts
lūgumu atzīt Zelmu-Agnesi-Jūliju
Dāvida m. Upīte par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 30. septembra un
Civ. proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. iik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Zelmu Dāvida
meitu Upīte gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„VaIdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas zinas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņas dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Zelma
Dāvida m. Upīte atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17323 L. Nš 5528/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1897. g. 18. augustā Rīgā mir.
Michaila Sigmundad. Maculeviča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.'t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Nš 440/31. g. 17409

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g,
21. oktobrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
12. janvārī, Raunas pag. mir,
Jāņa Dāvja d. Dukāta testa-
mentu. 17875z

Rīgā, 1931. g. 8. oktobri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausījusi Marijas
Fedora m. Paļcevas lūgumu atzīt
par mirušiem Aleksandru un
Uljanu Fedora d. Paļcevus —
nolēma: atzīt- par mirušiem
bezvēsts promesošos Aleksandru
un Uljanu Paļcevus.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ns 2198-11. g. 17322b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz. Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1868. gadā 24. aprīlī mirušā
Gotlība Roos (Roze) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī. .
L.NŠ 5072/31. g. 17408

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. gada 15. jūlijā* Stuk-
maņu pagastā mirušā Pētera
Pētera dēla Strādina ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiešai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
L. NŠ 5928/31. g. 17318

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1921. g.
3. oktobrī Kalncempju pag. mir.
Jāņa Jēkaba d. Grāva (Gravas)
testamentu. 17872z

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 15. jūnijā Valmierā mir.
Kristīnes Mārča m. Krievs, dzim.
Pūriņš ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu- laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Nš 5979/31. g. 17317

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra vi E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 8. novembri Vecsalacas
pagastā mirušā Mārtiņa Anša d.
Ēverta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības, minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17524 L. Nš 189/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 22. novembrī ' Augustes
Lapinskijs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Nš 5975/31. g. 17525

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1895. g. 29. aprīlī mirušā Andreja
Pētera d. Graša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L.Nš 5559/31. g. 17410

^Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz . Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
20i9. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. oktobri 'Kalsnavas
pag. mirušās Marijas-Antonijas
Jurjāns ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā arto, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.'t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas. L.Nš5952/3l.g.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

I^^^BH^HBBMHlBaB^BI^HH

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. sept. izklausījusi Aleksandra
Gustava d. Rozentāla lūgumu
iecelt aizgādniecību bezvēsts
prombūtnē esošā Kārļa Gustava
d. Rozentāla mantai, nolēma:
iecelt prombūtnes aizgādniecību
Kārļa Rozentāla mantai, par ko
paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17422r L. Nš 5283-11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, < ka parāds
pēc Jēkabpils maģistrāta 1849. g.
11. aprīļa nolēmuma, korrob! ?
1849. g. ' 6. jūlijā ar Nš 1697
uz nekustamo īpašumu Jēkabpilī
pēc reģistra namiem, ar zemes ?
grām. Nš 82, atzīts par samaksātu *
un lūdzējiem Meieram Feldhunam
un Icikam Kānam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 1. oktobri.
L. Nš 567/31. 17163b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
16. jūlija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Vein-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavā III hip. iec, ar '
zemes grām. Nš 44 korroborētas
aktis: 1) obligācija par 1500 kr.
rubļiem,izdota ar Hermines Zillers
vārdu un korroborēta 1887. g.
12. februārī ar Nš 51; 2) obligācija

par 900 krievu rubļiem, izdota ar
Dāvida Kānberga vārdu un korro-
borēta 1902. g. 1. jūnijā ar
Ns 549, ierasties šai tiesā vieria
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī", un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci- .
nātām un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-.
mātās. L. Nš 188/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
17427z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28.' septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc Jēkabpils maģistrāta 1834. g.
16. jūnija nolēmuma, korrob.
1834. g. 4. jūlijā ar Nš 945 uz
nekustamo īpašumu Jēkabpilī pēc
reģistra namiem, ar zemes grām.
Ns 82, atzīts par samaksātu un
lūdzējiem Meieram Feldhunam
un Icikam Kānam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē- .
sanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 1. oktobrī.
L. Nš 568/31. 17164b

Priekšsēd. v. K. Vītols:
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
liels, parāds pēc obligāc, korrob.
1911. g. 23. martā ar Nš 503 uz .
Slampes muižas kalpu zemes
gabalu Nš XI, ar zemes grām.
Ns 3933, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Eduardam Prie-
diņam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L.Nš464/31. 17165b

Jelgavā, 1931. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pasta-tēle-
grafa departamenta bij. Pasta un
telegrāfa virsvaldes piln. zv. adv.
pal. T. Bramaņa lūgumu un
savu 1931. g. 23* . sept. lēmumu,-
paziņo, ka parādnieks Pasta-
tēlegrafa departaments bij. Pasta
un telegrāfa virsvalde parādu pēc
obligācijas par 2.000.000 rbļ.
apstiprinātas 1907. g. 26. martā
ar Ns 336 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 2. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. Nš 1108 izdotas no
,,Vseobščaja Kompānija elektri-
čestva" biedrības valdes Rīgas
biedrības ,,Vseobščaja Kompānija
električestva" izlaižamo obligā-
ciju nodrošināšanai ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 40.000.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja fīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
Nš 5732 17423r

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī minētās nodaļās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. jūnijā Ogres pag. mir. Jēkaba
Andreja d. Grīšļa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
Ņriekšsēdētāja b. A. Veidners.
17873z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g.
28. decembrī Mēra pag. mir. Jāņa
Jēkaba d. Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17874z Sekretārs P Rirb-pnc

Līvānu virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Nš 1623, izdotu no
mežu departamenta 1922. g.
30. septembri ar iecirkņa mež-
ziņa Pāvila Lūks vārdu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 10. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,75—20,50

100 Francijas franku 20,40—20,60
100 Beļģijas beigu 72,30—73,05
100 Šveices franku ' 101,60—102,65
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,50
100 Dānijas kronu 113,50—115,50
100 Austrijas šiliņu — — —

-100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu 208,90—210,50
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku 12,90—13,08
100 Igaunijas kronu ? 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . . . - 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 10. oktobrī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē Armona un
Žerbidona komēdija „Irenes mīlestīb a". —
Svētdien, 11. oktobrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē Ad. Alunana „Kas tie tādi, kas
d z i e d ā j a". Pulksten 7.30 vakarā K- Cukmai-
jera ,,K ēpe'nikas kapteini s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.— Pirmdien,
12. oktobri, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Greijera ,,Mainītās lomās". — Otrdien,
13. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Armona un Žerbidona „l renes . mīle-
stība". —• Trešdien, 14. oktobri, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi jūlija Pētersona komēdija
,,Pieklīdušais , kaķēns" A. Mierlauka
režijā. — Sagatavošanā: *N,eolaun Fernera komē-
dija «Nogurušais Teodors" E. Feldmaņa
režijā.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 10. oktobrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas tautas izrādē ,,Mēr nieku laiki". —
Svētdien, 11. oktobrī, pulksten 1 dienā pārlabu
32. pamatskolai (ar 6. oktobra biļetēm) „Oranžu
ziedi". Pulksten 4.30 pēc pusdienas par labu

Bērnu Draugu b-bai (ar 9. oktobra biļetēm)

„Sapnis vasaras naktī". —Pirmdien, 12. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Traki sir-
snīgi". — Otrdien, 13. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā „S a p n i s vasaras naktī". —Treš-
dien, 14. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē „V a 1 š a sapni s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 9. oktobrī.
1. Ieceļ par ārzemju un iekšzemes

maksāšanas līdzekļu apmaiņas pieprasī-
jumu pārbaudes kommisijas locekļiem
sekošu resoru pārstāvjus:

1) no Finanču ministrijas: kā locekļi:
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis un
Tirdzniecības - rūpniecības departa-

menta direktors A. Kacens;
substitūti:
Banku nodaļas vadītājs V. G ai līts

un
Tirdzniec. nodaļas vadītās P. Kaln-

ozols; . ?
2) no Zemkopības ministrijas:

Lauksaimniecības pārvaldes priekš-
nieks J. Zariņš;

3) no Ārlietu ministrijas:
departamenta direktors V. Munters.
Kommisijas priekšsēdētājs ir Latvijas

bankas pārstāvis.
2. Pieņem noteikumus par spirta, stēr-

ķeles, .dekstrina, glikozes un sīrupa ražo-
šanu* un nolemj tos izdot Latvijas Repu-
blikas Satversmes 81. panta kārtībā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Ņemot vērā, ka trakuma sērga Valkas
apriņķī nav samazinājusies, pamatojoties
uz obligātoriskiem noteikumiem par tra-
kumsērgas apkarošanu, publ. ,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 198. numurā, ar šo
atceļu visus savus līdz šim ,,Valdības
Vēstnesī" iespiestos rīkojumus par atse-
višķu pagastu izsludināšanu par trakum-

sērgas apdraudētiem rajoniem, un reizē ar
šo izsludinu visu Valkas apriņķi uz ne-
noteiktu laiku par trakumsērgas apdrau-
dētu rajonu.

Uzdodu policijas priekšniekiem un pa-
gastu valdēm steidzami pasludināt iedzī-
votājiem šinī nolūkā izdotos obligātoriskos
noteikumus par trakumsērgas apkarošanu
1., 2., 4., 5., 7., 8., 9., 10. un 12. pantu
(„Valdības Vēstneša" 1927.g. 198.numurā),
kas iedzīvotājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu poli-
cijai spert visus no viņas atkarīgus soļus
un attiecīgu rīkojumu un noteikumu ne-
ievērotājus saukt pie atbildības.

Valkā, 1931. g. 7. oktobrī. N° 5255/1.
Valkas apriņķa priekšnieks (paraksts).

Darbvedis K. Zaļkalns.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 5. oktobri.

AKTĪVĀ. Lati. S. ' P A S IV Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 28 996 406 52 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 42 685 185 —
Ārzemju valūta 15 257 201 07 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 10 550 540 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 664 899 47 Noguldījumi 19 386 464 82
īsa termiņa vekseļi 80 169 588 67 Tekoši rēķini 60 938 468 46
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 60 151517 06 Valsts rēķini un depozīti 60 096 230 21
Citi aktīvi . 16 846 762 98 Citi pasīvi 10 625 575 90

221636 915 ^77 221 636 915 77

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
17847 Galvenais direktors K. Vanags.



Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 1. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239.*p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik.1401. un 1402.p.,
uzaicina 1929, g. 26. aprīlī mir.
Polikarpa (Karpa) Ādama d.
Sviklana mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā SviklIVia mantojumu, at-
rodošos Mērdzenes pag. Vecum-
nieku sādžā un sastāvošu no
viensētas Ne 22 un nekustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 17447b

Ludzā, 1931. g. 1. oktobri.
Miertiesnesis I. Konrāds.

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpil-
dītājs papildām sludinājumam
ievietotam „V. V." Ne 198, 31. g.
paziņo, ka Dāvida Markuzes
nekustamais īpašums tiks pār-
dots 10. decembri š. g. arī uz
Rīgas hipotēku biedrības prasī-
bas pamata.

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
17Q1Q Tiesu izn. 1. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 21. oktobrī, pulksten 10
dienā, ' Rīgā, Kalnciema ielā
Ns 197, pārdos Pētera Šiliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
2 raspuskām un. 100_ maziem
lecekļu logiem un novērtētu par
Ls 1140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17903 L. Ns 2811.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes - ielā Ne 13,
Rīgas tirgotāju savstarp. kredīt-
biedrības lietā pārdos Gotfrīda
Ošalina kustamo mantu, sastā-
vošu ' no rieksta koka pianīno
un novērtētu par Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.
17753 Tiesu izp. J. Zirģcls.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pulksten 10.30 dieni
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 4fļ
veik., Finieru Lieltirgotavas a/š
„B. Lutc un Ko." lietā, pārdos
Dona Dondes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 475,—,

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.

17922 Tiesu izp. J. Zirģels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.2'8.septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Annas Los-
kutovas lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Loskutovu dēļ
laulības šķiršanās, uzaicina at-
bildētāju Jāni Loskutovu, kura
dzīves vieta , prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vieztu Liepājā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti ne
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 2. oktobri.
17339z ! L. Ne 289-L/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

uz Jāzepa Jāzepa d. Isata (Isada)
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc,
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 20. martā Ilūkstes apr.
Laucesas pag. Papušinu mājās
mirušā Ignata (Ignatija) Jāzepa d
Isata (Isada) atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. .

Daugavpilī, 1931. g. 1. okt.
L No 1105a./31. 17340b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
r»'-i *.«.-„ iy I/oniTiirc\ &

jeKICldlS I\- Ia""' »•

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi Ne 20/346,
izd. no Vidsmuižas pagasta valdes
1926. g. 10. martā ar Pāvela
Skāba vārdu. 17829z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Kirila, Jāņa, Varvaras un Ļubov
Gusarevu prasības lietā pret
Afanasiju Gusarevu par traucētas
valdīšanas atjaunošanu, uzaicina
Afanasiju Gusarevu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
divu mēnešu.laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „ Valdības
Vēstnesī",' ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāju
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ne760p./31. 17341b

Daugavpilī, 1931. g. 1. okt.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. E. Kaneps.

Ar Rīgas pilsētas 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 1. aprīļa sprie-
dumu Ansis Lapuķis, dzīv. Zvaig-
žņu ielā Ne 2, par tirgošanos ar
vaļēju pienu nepiemērotās telpās,
un tīrības neievērošanu, kas kon-
statēts š. g. 10. martā, uz Sodu
lik. 209. p. sodīts ar naudas sodu
Ls 15,—, vai nemaksas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 437

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17851z Miertiesu. J. Miezītis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 2. decembri
Liepājā mirušā Šulema Gut-
maņa d. Dribina mantniekus,
legātārus, fideikomisārus, kredi-
torus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un pVasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. I. oktobri.
Ne 976. 17209b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Vili
Melbārdi, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Emīlijas
Melbārds, dzim. Stūpars iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 385/31. 17335b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1931. g. 28. sept. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt .Ventspils
valsts ģimnāzijas absolventu bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra .pirmajā * daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ventspilī.

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 168. 17336b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
17336b Sekret. v. E. Fr .eibergs.
jeigavas apgaoait. registrac. noo.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļa» 1931. g. 28. sept. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Codes
sporta biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa. L.' Ne 167*., 17337b

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī.
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. E. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.28. septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Mades-Ma-
rijas Gvozdas lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Jāni Gvozdu dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Jāni Gvozdu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 2. oktobrī.
17338z L. Ne 290/L/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 900, 900.
1000 un 300 kr. rbļ. parādi
pēc: 1) obligācijas korrob. 1894. g.
3. decembrī ar žurn. Ne 1324,
2) obligācijas, korrob. 1896. -g.
18. novembri ar Ne 1184, 3) dalī-
juma līguma korrob. 1908. g.
6. martā ar žurn. Ne 605, un
4) obligācijas korrob. 1908. g.
6. martā ar žurn. Ne 606 uz
Zaļenieku pag. ,,Mūru-0dru" mā-
jām ar zemes grām. Ne 1719,
atzītipar samaksātiem un lūdzējai
Annai Mainieks dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

.Jelgavā, 1931. g. 2. oktobri.
' L. Ne 807/31. . 17331b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
:sāskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1910. g.
bezvēsts promesošo Līzi-Sofiju
Rancans, dzim. Zubergs, ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
ņo šā sludinājuma iespiešanas
,',Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicina arī katru cittr per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētās Līzes Rancans atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētā Līze Rancans
ir dzīva, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par rnirušu.
" Jelgavā. 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 937/31. 17332b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Kārli-Sem-
jonu ' Zūbergu-Štāleru ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicina ari katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Kārļa Zūberga-Štālera
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Kārlis Zūbergs-Štālers ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p.,atzīs viņu par mirušu,

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī,
- L. Ne 936/31. 17333b

Priekšsēd. v. C.*" Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata uzaicina Pēteri
Kavaļiunasu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Adeles
Kavaļiunas, dzim. Vitkevičevna
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz terminu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes,. Ja ie-
radīsies, * bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 2. oktobrī.
L. Ne 393/31. 17334b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28- septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 137 kr. rbļ.
liels parāds pēc parāda raksta,
korrob. 1835. g. 13. martā ar
Ne 182 uz nekustamo īpašumu
Jēkabpilī pēc reģistra namiem,
ar zemes grām. Ne 82, atzīts
par samaksātu un lūdzējiem
Meieram Feldhunam un Icikam
Kānam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 569/31. 17166b

Jelgavā, 1931. g. 1. oktobrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
.bezvēsts promesošo Zāmeli Klā-
sonu ierasties tiesā vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Zāmeļa Klāsona
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Zāmuels Klāsons ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā,- 1931. g. 1. oktobrī.
L. Ne 623/31. 17167b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
22. oktobri, pulksten 10.10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 69,
dz. 14, II torgos pārdos Simona
un Klāras Blūmu kustamo mantu,
sastāvošu no 1 šujmašīnas u. c.
un novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17888 Tiesu izpild. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jaunauces krāj-aizdevu sa-
biedrības un Arona Kristāla pras.
piedziņai ne Jēkabajēkaba d. Bei-
nerta * 1931.' g. 16. decembrī,
pulkst. 10rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jēkaba d. Beinerta
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Jaunauces pagasta,Jaun-
auces muižas Liepiņu Ne 5 F
mājas, 22,16 hektāru 'platībā, at
zemes grāmatu reģ. Ne 4114;

2) immobils publiskai izsolei
nevērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9600,—
ar ° 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja'kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 7. oktobrī.
17883 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
16. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Smilšu ielā Ne 7/9,
pārdos I un II ūtrupē Alfonsa
Reiznieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no aktu skapja, rakstām-
mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 1010,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobri.
17925 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgadaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobri, pīkst. 10,50 dienā,
Rīgā, Vārnu ielā Ne 6, pārdos
Jāņa Plūmes kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām, elektro-
motoriem, mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 802,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobri.
17887 liesu izpild. J. Unba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ne 35, pārdos
Fridricha Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā auto un
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt srakatu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobri.
17886 Tiesu izp: j. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Friča Zīlīša prasības pie-
dziņai no Johana (Jāņa) Rozes
pēc* Jelgavas apgabaltiesas iz-
pildu raksta no 1929. g. 18. jūlija
ar Ne 29123 1932. g. 13. janvārī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē atbildētāja Johana (Jāņa)
Rozes un citu nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa Lielauces pag.
Lielauces muiz 'as Slavietu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 249;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14000,-^;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8017,34
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma' desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 17885

Jelgavā, 1931.g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civ. proc. lik..1030., 1031. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. oktobri,
no pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Cietokšņa ielā Ne 42, atklātā izsolē
pārdos zīda fabr. „Tomašovs" ku-
stamo mantu, sastāvošu no
spolmašīnas, 11 aužamām stellēm,
1 šujmašīnas un rakstāmgalda
un novērtētu par Ls 594,06.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 17916z

Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas notārs P. Juraševskis
uz Rebekas Levensons lūgumu,
ar reģ. Ne 4772, izsludina, ka
Rebeka Levensons atsauc un
anullē pilnvaru-prokuru, izdotu
Jonasam Faktoram un aplieci-
nātu notāra P. Juraševska kan-
tori 1931. g. 23. septembri, ar

reģ. Ne 4611, līdz ar visiem tālāk
pilnvarojumiem. 17909z

Notārs P. Juraševskis.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 2436, izd. no bruņoto vilcienu
pulka k-ra 1927. g. *13. jūnijā ar
Roberta Cīmurs vārdu, dzim.
1905. g. 27. jūlijā un iedzīv.
Krāsotāju ielā Ne 21a, dz. 2.

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
pilsonis Pēters Golts pieteicis par
nozagtu savu ,,Lignoze" sistēmas
revolveri Ne 39338. Ieroča atra-
šanas gadījumā tas nododams
prefektūra 30. istabā. 17905z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pfkst. 10 dienā,
Rīgā, Ķieģeļu ielā Ne 2, garāžā,
dēļ slimo kases nodokļa piedzī-
šanas pārdos Lazaram Cukerma-
nim piederošo kustamo mantu.
-sastāvošu no 2 jaunām auto rie-
pām un novērtētu par Ls 388,18

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs Dārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pīkst * . 10 dienā, Rīgā,
Tvaika ielā Ne 7, pārdos vairāk-
solīšanā M. L. Taubina kustamo
mantu, sastāvošu no tvaika katla,
firm. ,,Veinbrenner G. m. b. H."
un novērtētu patr Ls 4700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas .prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 20. oktobrī,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, M. Biķernieku ielā
Ne 2, Kārlim Markovam piedero-
šaspusbalta stikla medicīnas pu-
deles 1000 gab. un citas dažādu
lielumu pudeles 26,800 gab, no-
vērtētas Ls 348,— vispārējas ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījiumos prasību apmierinā-
šanai. 17894z

€ffu iotā it*
ahāttinajumt.

\ ,'
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 9, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Urija
Kacmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 374,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1930. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17921 Piedzinējs A. Zaiko.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
17. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 12/14, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Šlioma Ta-
lans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 662,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1930. g. % peļņas
un ienāk, nodokļa parāda seg-
šanai. 17898

Rīgā, 1931. g. 9. oktobri.
Nodokļu piedzinējs A.' Upītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Pils ielā Ne 13/15, dz.3,
pārdos vairāksolīšanā otrā izsolē
Bertas Bojarskij-Šleifers kustamo
mantu, novērtētu par Ls 255,74
un sastāvošu no foto aparātu
objektīviem, viņa 1929. g. un
1930. g. procent *. peļņas nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17920 Piedzinējs E. Dērines.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 20. oktobrī, pīkst. 1 'dienā,
Liepājā, Graudu ielā Ne 40, pār-
dos vairāksolīšanā Edgara Kellers
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1100,— un sastāvošu no
pianino, rakstāmgalda, aktu skap-
ja un kluba krēsliem, viņa 1929.g.
un 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 17852z

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
Piedzinējs F. Kāle.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pīkst*. 10 dienā, Rīgā,
eksprešu kantorī, L. Ķēniņu
ielā Ne 21, pārdos Ernesta Vītola
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem pulksteņiem, rotas lie-
tām, veikala un darbnīcas iekār-
tas priekšmetiem'u. c, un novēr-
tētu par Ls 265,— Johanam
Svenam un cit. pienākošos īres
oarāda piedzīšanas lietā. 17889z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g
16. oktobrī, pīkst. II dienā, Rīgā
Kr. Barona ielā Ne 24/26, velk.,
pārdos vairāksolīšanā Cecīlijas
Smorgonskis un Veras Braude
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 227,— un sastāvošu- no 400
metr. oderes drēbes, viņu 1930. g
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. I7897z

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs P. Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Jāņa Jēkaba d. Graubiņa
mantojuma masas pēc Jel-
gavas apgabaltiesas raksta
no 1931. gada 11. aprīļa ar
Ne 17474, 1931. g. 16. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē atbildētājas mir.
Jāņa Jēkaba d. Graubiņa man-
tojuma masas nekustamo mantu,
Jelgavas apriņķa, Vecauces pag.,
Vecauces un* * Dzelžu muižas
Baložu Ne 67 F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2858;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 3000 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatītiesjelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1831. g. 7. oktobri.
17884 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Lības Liepa un citu pra-
sību, apmierināšanai 1931. g.
30. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otros publiskos torgos
Augusta Vesmaņa nekustamās
mantas IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 374 un 401;

2) mantas publiskiem torgiem
novērtētas par Ls 4000,— katra;

3) mantas apgrūtinātas ar hipo-
tēku parādiem; pirmā par
Ls 12.691,59 un pēdējā par
Ls 12.678,26 ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no npvērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 7. oktobrī.
17881 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka;

1) Ludviga Rūtena prasības
apmierināšanai 1931. g. 30. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Andreja Kārļa
d. Janovska nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Kurmenes pag.
,,Dudur" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 717;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—; ?

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1305,71 ar °/c
un mūža uzturu Annai Janovskis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kan.elejā.

(elgavā, 1931. g. 7. oktobri.
17882 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas pils. 22. pamatskolas
pilna

vecāku sapulce
vecāku pārstāvju vēlēšanām sko-
las oadomē notiks š. g. 18. ok-
tobrī, pulkst. 14. . 17899

Skolas nriekšnieks: P. Āboliņš



Likumu un Ministrukabineta,
noteikumu krājums.

1931. g. 28. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie—'

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,25

Saturs:
184) Instrukcija palīdzības snieg-

šanai 1931. gada pavasara
plūdos cietušiem.

185) Pārgrozījumi noteikumos.
par Sodu likumu ievešanu.

1 un Disciplinārsodu likumā.
186) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par akcīzes
nodokli no tabakas un ta-
bakas izstrādājumiem, čau-
lītēm un sērkociņiem.

187) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos-

188) Pārgrozījums noteikumos
par meža materiālu sagata-

? vošanu saimnieciskā kārtā.
189) Noteikumi par Valsts zemes,

bankas aizdevumiem no-
valsts summām.

190) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

191) Instrukcija pie likuma par
pensijām II daļas.

192) Papildinājums likumā par
katedrāļu piešķiršanu Lat-
vijas ev.-lut. bīskapam un
katoļu bīskapam Rīgā.

193) Papildinājumi Latvijas
universitātes satversmē.

194) Noteikumi par Romas-
katoļu teoloģijas fakultāti.

195) Papildinājums noteikumos
par naudu.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.
Ch. Jūrgenson-Otto Schwarz

gadskārtēja akcionāru sapulce
notiks sestdien, 1931. g. 31. okt.,
pīkst. 7 vakarā. Vaļņu ielā Ne 20,

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. ?'

2) Valdes ziņojums par sabiedrī-
bas darbību un norēķināšanas
pārskats par 1930./31. g.

'3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

4) Gada pārskata pieņemšana un
apstiprināšana; peļņas sada
līšana.

5) Budžets 193I./32. gadam.
6) Velēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Pēc sabiedrības statūtu § 55.,

akciju īpašniekiem jāpieteic resp.
jāiesniedz savas akcijas"valdei ne-
Vēlāk, kā 7 dienas pirms kārtējās
sapulces. 17913z

Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo

kases
dalībnieku grāmatiņas ar šādiem
vārdiem nozaudētas, tamdēļ skai- .
tās nederīgas:
1) Gutmans, Biruta Ne 5858.
2) Krumholcs, Arnolds Ns 6291..
3) Keisters, Benedikts Ne 6544..
4) Stūre, Alfrēds Ne 6880.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne78129, izdotu no Rīgas kara ap-
riņķa priekšnieka 1926. g. 5. jan-
vārī ar 1904. g. 23. maijā dzi-
mušā Richarda Dunce vārdu,
dzīv. Visbijas prosp. Ns 23.

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 1344, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1923. g. 10. febr. ar Vilis
Zuika vārdu. 16719b

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 6775/775, izd. no Elejas
pag. valdes 1928. g. 2. nov.
ar Antons Grigaitis v. 16720b

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi NZ Ns 019337, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 14. martā,
kārt. Ne528, ar Austras Apsitis v.

^

Akciju sabiedrības
„Ziemeļu diegu manufaktūras"

ftredttoru sapulce
1931. g. 15. oktobrī, pīkst. 5 pēc-
pusdienā, fabrikas kantorī, Rīgā,
Vēja ielā Ne 22/24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora pār-

skats un tā apstiprināšana.
3) Administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas, ad-
ministratora padomes, kā ari
parādnieces pilnvaru robežas
noteikšana.

4) Pagaidu administratora, ad-
ministratora un padomes at-
algojumu noteikšana.

5) Dažādi jautājumi.
17914z Pagaidu administrators.

tekstil-tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. „DELKA"

kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1931. g. 5. novembrī,
pīkst. 12, Raiņa bulv. Ne 7.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
2) Budžets 1931.' gadam.
3) Pārskata par 1930. g. apstipri-

nāšana un valdes locekļu at-
svabināšana no atbildības.

4) Paredzēto statūtu 27. p. 7.
pkt. tiesību apmēra noteik-
šana.

5) Valdes _ locekļu kandidātu
un revīzijas kommisijas lo-
cekļu atlīdzinājuma noteik-
šana.

6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51. un 52. pantu.

17911z Valde.

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas iekšz. pasi MK Ns 2812,
izd. no Rēzeknes pils. polic.
1929. g. 12. nov. ar lija Boroka,
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
NK Ns 1296, izd. no Rēzeknes
pils. polic. 1927. g. 22. dec.
ar Jankeļa Zangvila v.; 3) La-
tvijas iekšz. pasi MK Ns 13656,
izd. no Sakstagala pag. valdes
1928. g. 2. aug. ar Vastas Cvet-
kova, dzim. Galaktionovs vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi AT
Ns 20761, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. 1928. g. 9. febr. ar Pētera
Riža v.; 5) dienesta apliecību
11543, izd. no Iekšlietumini-
strijas administratīvā dep-ta
1930. g. 14. apr. ar Rēzeknes
apr. polic. 1. iec. nod. uzrauga
Jāzepa Gradkovska v. un 6) ap-
liecību Ne 2381, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1921. g. 18. janv.
Otto Pētera d. Upītim, kā ne-
derīgam kara dienestam. 16715b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. ZR
Ne 019895, reģ. Ne 45, izd. no
Vainišu pag. valdes 1927. g.
11. nov. ar Artūra Mengelis v.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ne 7944,
izd. no Rēzeknes apr. polic.
3. iec. pr-ka 1921, g. 25. febr.
ar Annas Jāņa m. Rukmans
vārdu. 16714b

">-??&"?

Auto-tanku pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 3845, izd.
1929. g. 20. septembrī ar pulka
virsdienesta kaprāļa Andreja
Zilgalvja vārdu. 17895z

Valmieras apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. Val-
Valmieras baptistu draudzes zie-
dojumu vākšanas listes NeNs6 un
12, kas apstiprinātas no Val-
mieras apr-. pr-ka 1930. . g.
19. februārī. 17853z

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
LJ Ns 009095, izd. 1928. g.
31. jūlijā no Kalnciema pag.
valdes ar Jāņa Voldemāra Spran-
ric vārriil 16709b

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
zirga pasi Ns 45205, izd. 1931. g.
22. janv. no Krustpils pils.
valdes ar Joseļa Spungina vārdu.

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi CV Ne 005476, izd. no
Matkules pag. valdes 1927. g.
6. dec. ,Ns 947, ar Amālijas
Vītols vārdu. 16717b

Mērdzenes pagasta valde, Lu-
dzas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto iekšzemes pasi
PV Ns 006868, izdotu no Vec-

' laicenes pag. valdes 1928. g:
ar reģ. Ns 868, ar Austras-Marijas
Maulinš vārdu. 16722z

Pededzes pag. valde izsludina
par- nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ser. PV Ns 015465,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
1. sept. ar reģ. Ns 2065, ar Annas
Agafonovs vārdu. 16716b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 12/97, izdotu no
Ilūkstes apr. pr-ka 1930. g.
1. februārījāzepam Griganovičam
pagarinātu Rīgas prefektūrā 1931.
gada 18. februāri ar Ne 956.

Torņakalna stacijas priekšnieks
ziņo, ' ka nozaudēta pēc-
maksas apliecība Ns 391845,
par uzliktu pēcmaksu Ls 19,90
sūtījumam Torņakalns-Skrunda
Ne 31716 no 1931. g. 8. augusta.

Pēcmaksa tiks izmaksāta sa-
lkanā ar dzelzceļu likuma 73. un
78. 'pantu. 17900z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 15278, ar Ralfa Ulpes
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
H„In„ 178967.

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š.g. 23. oktobrī, pīkst. 11
dienā, Jaunsaules pag. Sproģu
mājās, tiks pārdota vairāksolī-
šanā Natālijai Vīksna aprakstīta
manta, sastāvoša no vienas lie-
totas 9 zaru atsperu ecēšas, no-
vērt, par Ls 6,60 dēļ zīmogsoda
piedzīšanas. 17854z

Lombardbankas cietušo
naudas noguldītāju kre-

ditoru biedrības valde
pārdos š. g. 22. oktobrī rakstiskā
sacensības kārtībā A./S. ,,Latvijas
privātais lombards"
880 akcijas nominālvērtībā

par Ls 88.000,--.
Ofertes, līdz ar drošības naudu

Ls 50,—, iesniedzamas uz biedrī-
bas vārdu līdz š. g. 21. oktobrim
Lombardbankas konkursa valdes
birojā, Rīgā, Teātra ielā Ne9, dz. 1

17906z Valde.

Kooperatīvu un sabiedrisku
iestāžu darbinieku slimo

kases sanatorijas
„$autstavi",

Ogrē, Saulstaru ielā Ne 2,
ārstēšanas takse:

slimo kasu dalībniekiem, lauku
iedzīvotājiem, valsts darbinie-
kiem un privātām personām dienā
Ls 6,75. Apstiprināts ar Tautas-
labklājības ministra 1931. g.
6. jūlija rezolūciju un iekšlietu
ministrijas pašvaldības departa-
nenta 1931. g. 5. oktobra rakstu 1
Ne 93426.

17908z Kases valde.

Rīgas Baltijas savstarpējās kredītbiedrības
ārkārtējā vispārējā biedru sapulce

notiks pirmdien, 1931. g. 26. oktobrī, pulksten 6 vakarā, Resursses
telpās, Rāts laukumā Ne 1/3 ar šādu dienas kārtību:

I) sapulces darbinieku vēlēšana; 2) Valsts saimn. depart.
rakstu nolasīšana no š. g. 12. augusta un no 5. oktobra; 3) Valsts
paskaidrojumi par revīzijas rezultātiem; 4) padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi; 5) 1930. g. bilances revidēšana; 6) noslēgums
uz 1931. g. 15. okt.; 7) lēmumi par biedrības zaudējumu segšanu.

Piezīme: Ja uz šo sapulci nesanāktu statūtu § 31. noteik-
tais biedru skaits, nākošā sapulce notiks š. g. 16. novembrī, pulksten
6_ vakarā Resursses telpās ar šo pašu dienas kārtību. Šīs sapulces
lēmumi būs saistoši visiem biedrības orgāniem un biedriem.

17918b VALDE.

' ' ——

SDfgāššfcļi
sludinājumi.

Latvijas Miri,
paju sab. ar mainīgu kapitālu,

sasauc
otrreizēju ārkārtēju

pilnu biedru sapulci
š. g. 27. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 5, ar šādu
dienas kārtību:
1) Amata vīru vēlēšanas.
2) Statūtu pārgrozījumi.
3) Nekustamu īpašumu iegūšana

un atsav.
4) Jautājumi un ziņojumi.

Šī sapulce, kā otrreizēja, būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita.

17901z Valde.

Neredzīgo un vājredzīgo
izglītības biedrība —
Neredzīgo institūtā Rīgā.

Ārkārtējā pilna sapulce.
Basteja laukumā Ne 8, dz. 5,
1931. g. 19. oktobrī, pīkst. 7 vak.

Dienas kārtība:
Sabiedrības nekustamā īpa-

šuma nodošana Reinholda Pich-
laua ģimenes lēgātam.

Gadījumā, ja šī sapulce nebūtu
lemšanas spējīga vajadzīgā biedru
skaita nesanākšanas dēļ, tad
otras ārkārtējās pilnas sapulces
termiņš jau tagad, tiek nolikts
uz 1931. g. 2. novembri, pīkst.
7 vakarā, tanīs pat telpās un ar to
pašu dienas kārtību, kura sapulce,
saskaņā ar statūtu 19. § ir lem-
šanas spējīga, neskatoties uz
sanākušo biedru skaitu. 17912z

Kinoteātra un filmu
ekspluatācijas akc. sab.

„ATRIUM"
paziņo visiem saviem akcionāriem,
ka 1931. g. 30. oktobrī, tiek sa-
saukta
ārkārtēja visp. sapulce,
kas notiks Skolas ielā Ne 2, kino
,,Forum" telpās, pulksten 3 dienā.

Dienas kārtība:
1) Statūtu § 62. grozīšana.

2) Valdes locekļu algas lieluma
izlemšana.

3) Dažādi jautājumi.
17910z ' Valde.

£tīģas prēfeftžura
paziņo, ka š. g. 4. novembrī, pulksten 10, prefektūrā, Aspazijas
bulv ' 14, 25. istabā pret tūlītēju samaksu

pārdos mutu. izsolē dažādu sistēmu reuolverus
personām, kurām ir ieroču turēšanas tiesības. Revolveri apskatāmi
prefektūrā 25. istabā, kur sniedz ari tuvākas ziņas. 17923

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī. L3272 Saimniecības nodaļa.

«W)jf Š. g. 19. oktobrī, pulksten 3 dienā pārdos
BMtVmMļrC kokrūpniecības un tirdzniecības akc. sab.
„Latbrits", Rīgā, uzdevumā, viņas telpās, Lāčplēša ielā Ns 81, uz

attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: 1 akciju-
pagaidu-kvīti N° 8 uz 50 gab. kokrūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „Latbrits" akcijām, kopsummā par Ls 10.000,— izrakstītu
uz Pētera Gorisa vārdu.

Tuvākas ziņas augšminētā akc. sab. direkcijā.
17917 Zvēr. Rīgas biržas māklers M. Okmians.

Pasta ua telegrāfa departaments
š.g. 19. oktobrī, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauntā izsolē

Ventspils pasta ud telegrāfa kantora ēkas būvdais.
Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,

44. istabā, un Ventspils pastmeistars. 1* L3189 17490

Inčukalna virsmežniecība
pfirdos mu<vāidu tosofēs

1) 1931. g. 26. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Inčukalna virsmežnie-
cības mājā (pie Inčukalna stacijas),

I. Augošu mežu pēc platības un apzīmētiem kokiem:
II iec. mežniecībā, Plānupes nov., pēc platības 2 vienības

1,75 un 1,85 ha, vērtībā Ls 369,— un Ls 1009,—, Inčukalna nov., pēc
platības 14 vienības, no 0,05 ha līdz 16,50 ha, vērtībā no Ls 16,—līdz
Ls 1960,— un pēc apzīmētiem kokiem 1 vienību, 192 gab., vērt.bā
Ls 515,—.

III iec. mežniecībā, Allažu nov., pēc platības 31 vienība, no
0,13 ha līdz 4,27 ha, vērtībā no Ls 65,— līdz Ls 2915,— un pēc ap-
zīmētiem kokiem 4 vienības, no 21 gab., līdz 144 gab., vērtībā no
Ls 30,— līdz Ls 95,—.

IV iec. mežniecībā, Bukultu nov., pēc platības 1 vien., 1,92 ha,
vērtībā Ls 1270,—.

II. Sekvestrētus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Stāles nov., 1 vien., 89 steri celmu malkas,

vērtībā Ls 116,—.

III. Būvmateriālu atlikumus:
II iec. mežniecībā, Inčukalna nov. 1 vien., 24 mucas, vērtībā

Ls 8,25.
III iec. mežniecībā, Allažu nov., 1 vien., 19,26 mbūvbaļkus,

vērtībā Ls 163,—.
2) 1931. g. 30. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Ādažu VII iec. mež-

ziņa pieņemšanas telpās, Ādažu pag. Baložu muižā.

I. Augošu mežu pēc platības:
VI iec. mežniecībā, Mangaļu nov., 69 vien., no 0,11 ha līdz

12,00 ha, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 3765,—.
VII iec. mežniecībā, Ādažu nov., 17 vien., no 0,23 ha līdz

4,11 ha, vērtībā no Ls 65,— līdz Ls 1510,—, Berģu nov., 1 vien.,2,52 ha, vērtībā Ls 1240,— un Bukultu nov. 1 vien., 2,33 ha uovērt '
Ls 1665,—. ,. ,,II. Vecu eku noplēšanai:

VII iec. mežniecībā, Bākša Ns 37 apg., mežsarga vecu dzīv ēkuNe 40/56 — 1 vienība, vērtībā Ls 44,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-

stiprināto nosacij. pamata un pārējo — uz atsevišķiem nosacījumiem
Tuvākas ziņas Inčukalna virsmežniecībā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 17868z Inčukalna virsmežniecība.

Rubas pagasta padome,
Jelgavas apr., pieņems š. g.
7. novembrī, pīkst. 14,

vecmāti
Rubas un Vadakstes pagasta
rajonam. Alga pēc Tautas lab-
klājības ministrijas normas. Kan-
didātes tiek lūgtas iesniegt lūgu-
mus ar attiecīgiem dokumentiem
līdz š. g. 7. novembrim, vai vēlē-
šanu dienā ierasties personīgi
pagasta namā. Dzelzceļa stacija
Reņģe — 5 kilometri.

l*7862z Pagasta valde.

Visi, kam rūp labi ceļi, lai pērk
valdības izlaisto

19]]. gala iekšējā u|n aizņēmuma ar prēmijām obligācijas
Obligācijas vērtība £s 20, . Obligāciju var iegūt ari pakāpeniski, pērkot ceļu

aizņēmuma krājmarkas 20 S3llt. vērtībā.
Obligācija augļus nenes, bet tos izlozē prēmijās.

Pirmā prēmiju izloze 1932. g. 1. jūlijā.

Izlozēs 5000 vinnestus kopsummā par JLS jOfr.fMfO, .

Lielākais vinnests £s 50.000, mazākais Ā,S 30, .
Vienreiz iegūta obligācija piedalās visās izlozēs. Kad obligācija izgājusi tirāžā, valsts

to atpērk par nominālvērtību.
Obligācijas un krājmarkas var dabūt: Latvijas bankā un viņas nodaļās, pasta krāj-

kasē, privātās kredītiestādēs u. t. t.

Koru min. Budžetu un kredītu pdrvulde
(Valdemāra ielā JV° 10/12)

iegādās
1. watkstBei«Ēa izsolē

1931. g. 19. oktobri, pulksten 11:
1) virsādas biezās 5475 kg
2) virsādas plānās 1068 ,,
3) zoļu ādas kruponos 21361 ,,
4) zoļu ādas veselās ādās 34006 ,,
5) starpzoļu ādas 3548 ,,
6) platādas biezās 2301 „
7) platādas biezās, melnās 64 ,,
8) platādas, plānās 4531 ,,
9) platādas, plānās, melnās , 76 ,,

10) seglu ādas 1055 ,,
11) pergamentādas 191 ,,

II. sacensīfiā
1931. g. 20. oktobrī, pulksten 10:

J)iegiis.-
1) D.K.Ī, aizsargu krāsā 1.336.000 m
2) D.K-1, nebalināti 144.000 „
3) D.K-2, aizsargu krāsā . 8.851.000 „
4) D.K-2, nebalināti 2.563.000 .,
5) D.K.4, balināti 80.000 „
6) D.K.4, melni 20.000 „
7) D.K-4, nebalināti 2.419.000 „
8) D.K.5, balināti . 100.000 „

III. rtnfzHt£<ef«l« Izsolē
1931. g. 23. oktobrī, pulksten 10:

Dažādas elektriskās spuldzes no 100—500 vatiem . . . 636 gab.
Piedāvājumi izsolēs un sacensībā nodrošināmi 5% apmērā

no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu

pārvaldē, Valdemāra ielā JY° 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk
norādītās dienās un stundās.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3275 17924b


	Valdības Vēstnesis no. 228 10.10.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�␘ᡷ␘䡷␘꡷␘瘀䐀ࠆ⠅䔇⠅䔇e阀㠫谗
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193堕頛ꀕ頛����
	Article
	Article
	Article
	f". ? .;;..v . <ļ (Tiesu sludinājumi. » i�耐昘Ѐ∀뼁ആ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�Ѐ崀ࠆ蠁䔇項휗Ȁༀ嬁ࠆ쁔⌈倲
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�䔇栄켗ԀȀഇ健阀����倳当吰㌱㤹�ᰀଇȀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€ffu i otā it* ahāttinajumt. \ , '�R⠚눛瀚눛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4


